
FR. 24.10. UND SA. 25.10. 

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

Seite 2–7 Seite 22

MO. 27.10. BIS DO. 30.10. 

AB DO. 30.10.

GOURMET FINEST CUISINE

RINDERROHSCHINKEN
70 g

2,84/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

COCA-COLA

LIMONADEN
1,5 l

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

1,19

TIEFPREIS
AKTION

 

7,99
16,99per Stück

-52%
TIEFPREIS
AKTION

AMBIANO

INFRAROT LAMPE/
MASSAGEGERÄT

AKTION
PREIS
T EF

Seite 32–33

GLEM VITAL

XXL SHAMPOO
750 ml

XXL

  0,53/100 ml

3,99
per Flasche

Flugblatt gültig ab FR. 24.10. bis DO. 30.10.

BAD ZUM
ALLES FÜRS

Seite 6

-50% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU

FR. 24.10. UND SA. 25.10. 
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 24.10. UND SA. 25.10.

AB MO. 27.10. AB DO. 30.10.AB FR. 24.10. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 27.10. BIS MI. 29.10.
LESEN LERNEN MIT DEN 
LESEPAT:INNEN

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …



Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Jetzt mitfeiern und Jahreseinkauf gewinnen!
BESTER DISKONTER



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA-MIX  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
500 g

3,98/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I 
200 g

14,95/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

KAKIS
Klasse II 
1 kg

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

2,48/kg

1,24
2,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SUPPENGEMÜSE 
AUS ÖSTERREICH
500 g

DAUERHAFT ERHÄLTLICHFR. 24.10. UND SA. 25.10.

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
400 g

ARLBERGER

SPECK-VARIATION
•	Speckheu,
•	Bacon-Streifen oder
•	Bacon
100 g/80 g

XXL HENDLBRUSTFILET
natur
1 kg

per Packung

5,49
21,96/kg

TIEFPREIS
AKTION

per Packung

3,99
1,00/100 g

TIEFPREIS
AKTION

3,99
5,68z.B. 444 g

-29%
TIEFPREIS
AKTION

1,99/2,49/100 g

1,99
2,89per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,69per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 8,99 €

FAIRHOF

SCHWEINESTEAKS
•	 Karree oder
•	Schopf
mariniert

XXL
per Packung

7,49

TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

ASC COCKTAIL SHRIMPS
250 g

DAUERHAFT ERHÄLTLICHFR. 24.10. UND SA. 25.10.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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VOM
VIELFALT

ZUM

FRISCHE 
TESTSIEGER

Feine  
heimische 
Qualität. 100% der Frischmilchartikel 

aus Österreich

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. 24.10. UND SA. 25.10.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

MILSANI

BACK-CAMEMBERT
mit Wildpreiselbeer-Dip
350 g

MILSANI

GOUDA SCHEIBEN
•	Standard oder
•	Geräuchert 
250 g/200 g

PHILADELPHIA
•	Natur oder
•	Kräuter
265 g

0,45/100 g

1,59
2,79per Packung

-43%
TIEFPREIS
AKTION

0,56/0,70/100 g

1,39
2,24per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

3,16/kg

0,79
1,19per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

9+3
GRATIS

bei 12 Packungen je

0,74

TIEFPREIS
AKTION

0,51/100 g

1,34
2,69per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

SPEISETOPFEN
250 g

MILSANI

HALTBARE MILCH 0.5%
1 l

Unsere „Tierhaltung plus“  
H-Milch wird in einer optimierten  
recyclebaren Kartonbox ohne 
Aluminiumschicht verpackt.

Schon gewusst?

FR. 24.10. UND SA. 25.10.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

STIEGL

ZITRONENRADLER NATURTRÜB
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

0,97/0,5 Liter

0,64
1,29per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,77
TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

per Flasche

0,64
0,97/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

per Kiste

13,00
0,65/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,38 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
14,60 €  

sparen

DAUERHAFT ERHÄLTLICHFR. 24.10. UND SA. 25.10.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

NAPOLI

DRAGEE KEKSI
•	Classic, 
•	Milchschokolade oder
•	Orange Cake
165 g

DR. OETKER

GERM
21 g (3 Stk.)

FINISH

GESCHIRRSPÜLCAPS
•	Quantum oder
•	Ultimate Plus
42/50 Stk.

GOOD CHOICE

LASAGNE
1 kg

DR. OETKER

PUDDING MIX
•	Vanille oder
•	Schokolade 
148 g/135 g

HOT DOG
280 g

4,98/kg

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

1,21/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2,49
3,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

0,80/0,88/100 g

0,79
1,19per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,59
0,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

0,18/0,15/Stück

7,69
10,49per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

2,49
8,89/kg

TIEFPREIS
AKTION

ALL SEASONS

HIMBEEREN
500 g

1,49/Li ter

1,49
1,99per Flasche

-25%
TIEFPREIS
AKTION

BELLASAN

SONNEN- 
BLUMENÖL
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
7,17 €  
sparen

INFO

•	Jetzt im praktischen 6-Pack
•	Sorten nicht kombinierbar

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

1,19

TIEFPREIS
AKTION

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

DAUERHAFT ERHÄLTLICHFR. 24.10. UND SA. 25.10.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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BELLA

KANDIERTE FRÜCHTE
•	Zitronat,
•	Orangeat oder
•	Früchtemischung
100 g

7,90/kg

per Packung

0,79

BIO

BIO-ZITRONEN-/
ORANGENSCHALE
10 g

8,90/100 g

per Packung

0,89

HAAS

BIO-BACKOBLATEN
23 g

BIO

BIO-VANILLE-
EXTRAKT
50 g

5,98/100 ml

per Stück

2,99

FREUDE AM
BACKEN ZUM

1,19
UVP*

per Packung

0,99
4,30/100 g

AB FR. 24.10.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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leicht 
nachzumachen
jetzt probieren

BWV

HAPPY HARVEST

HASELNÜSSE GEMAHLEN
500 g

XXL
per Packung

6,99
13,98/kg

BELLA

XXL MANDELN NATUR
500 g

XXL
per Packung

4,99
9,98/kg

BELLA

XXL MANDELN GEMAHLEN
500 g

XXL
per Packung

4,98
9,96/kg

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Apfel-Tarte mit 
Walnüssen

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSSKERNE
500 g

XXL
per Packung

6,99
13,98/kg

FINEST BAKERY

BACKKUCHEN 
•	Apfel-Streusel, 
•	Zwetschke-Streusel, 
•	Pudding-Kirsch oder 
•	Käsekuchen 
1.250 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

 3,99 €  
(15 Stk.)

GOLDLAND

EIER AUS  
BODENHALTUNG
Gewichtsklasse M
18 Stk.

4,79/kg

per Packung

5,99

in der 
XXL-Packung 

3 Stück 
gratis

XXL
per Packung

3,99
0,22/Stück

AB FR. 24.10.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AUFSTELLER

CUCINA

SAVOIARDI SARDI
350 g

THEA WÜRFEL
250 g

1,29
UVP*

per Stück

0,99
0,40/100 g

BACK FAMILY

BACKZUTATEN
•	Glimmer im Glas,
•	Zuckerfiguren Rentier,
•	Mini Marshmallows,
•	etc.
5 g – 400 g

WEITERE BACKZUTATEN 
UND VIELES MEHR – JETZT 
IN IHRER FILIALE ZUM

1,29ab

per Packung

2,49
0,71/100 g

AB FR. 24.10.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HAAS

NOUGATCREME IN DER TUBE
350 g

11,40/kg

per Tube

3,99

BACK FAMILY

SCHOKODEKOR
•	Happy Holidays,
•	Weihnachtsfiguren,
•	Eiskristalle,
•	etc.
29 g/35 g/19 g/45 g/26 g

4,42/5,69/6,86/7,65/10,47/100 g

per Stück

1,99
BACK FAMILY

STERNCHEN MIX/  
KARAMELL CHUNKS
zum Backen und Dekorieren
100 g/50 g

HAAS

WAFFELBÖDEN
160 g

13,69/kg

per Stück

2,19

klein. saftig.  
nussig.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Mini-Haselnuss-
Muffins

BACK FAMILY

RASPELSCHOKOLADE 
•	Weiß, 
•	Sterne, 
•	Vollmilch, 
•	etc. 
100 g, 75 g

1,69/2,25/100 g

per Stück

1,69

FINI’S FEINSTES

WEIZENMEHL 
UNIVERSAL
1,2 kg

1,58/kg

per Packung

1,89
BACK FAMILY

KUCHENGLASUR
•	Kakao oder
•	Vollmilch
200 g

9,95/kg

per Packung

1,99

1,99/3,98/100 g

per Stück

1,99

AB FR. 24.10.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

10.10.2025   12:00:3510.10.2025   12:00:35at_2025_44_wop_00_10-11_v2_print



MYVAY

GLUTENFREIE TEIGWAREN
•	Fusilli,
•	Penne oder
•	Spaghetti
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

BON-RI

BASMATI REIS IM KOCHBEUTEL
500 g (4 x 125 g)

Über 800 vegan gekennzeichnete Artikel-
sorten übers Jahr verteilt 

Stetiger Ausbau unseres pflanzenbasierten 
Sortiments

Fokus auf beste Zutaten bei pflanzlichen 
Alternativen

100% pflanzlich für Umwelt & Klima

EIN GUTES MORGEN 
BEGINNT MIT…  
EINEM VIELFÄLTIGEN 
VEGANEN SORTIMENT

VEGANE
VIELFALT ZUM

FELIX

SUGO
Vegane Bolognese
580 g

4,79
UVP*
per Glas

3,49
6,02/kg

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Detox-Reis-Bowl per Packung

2,89
​5,78/kg

BON-RI

EXPRESS RICE FLAVOURED 
•	Mediterran, 
•	Mexikanisch oder 
•	Asiatisch 
250 g

per Packung

1,49
5,96/kg

AB FR. 24.10.

HOFER | 12 � HOFER | 13*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

BIO

BIO VEGANE ORIENT-/THAIGERICHTE
•	Orientalischer Hirseteller,
•	Thai-Curry leicht scharf,
•	Taboulé proteinreich oder
•	Indische Bulgurpfanne
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

BIO

VEGANE LINSENGERICHTE 
•	Linsen Bolognese, 
•	Linsen Dal oder 
•	Linsen Kokos Suppe
120 g / 130 g

MYVAY

5-KALORIEN-NUDELN
360 g

per Packung

2,99
11,96/kg Abtr.G.

JUST TASTE

BIO-GEMÜSEPASTA
•	Edamame Spaghetti,
•	Black Bean Spaghetti oder
•	Kichererbsen Soja Fettucchine
250 g

PRIMANA

BAKED BEANS IN TOMATENSAUCE
420 g

per Dose

0,99
2,36/kg

MYVAY

VEGANES  
FASCHIERTES
380 g

per Stück

3,29
8,66/kg

per Packung

1,99
15,31/16,58/kg

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 17.01.2025)

7,96/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 24.10.

HOFER | 12 � HOFER | 13*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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BIO

BIO-QUINOA MIX
•	Weiß oder
•	Tricolore
450 g

per Packung

3,49
7,76/kg

ALPRO

THIS IS NOT MILK
1 l

per Packung

1,99
​

VEGANE
VIELFALT ZUM

LE GUSTO

PILZSPEZIALITÄTEN GETROCKNET
•	Pilzmischung mit Steinpilzen oder
•	Steinpilze
60 g/100 g

per Packung

4,79
4,79/7,98/100 g

BIO

BIO-SOJAFREIE 
VEGGIE-CHUNKS 
•	Schnetzel oder 
•	Granulat 
150 g/125 g

per Packung

2,39
15,93/19,12/kg

AB FR. 24.10.

HOFER | 14 � HOFER | 15
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1.

2.

3.

1.
SWEET LAND

VEGANER FRUCHTGUMMI
•	Fruit Bites,
•	Sour Fruit Mix oder
•	Marshmallow
180 g/150 g

per Packung

1,15
0,64/0,77/100 g

MANNER

NEAPOLITANER  
GESCHENKPACKUNG
600 g/1.350 g

2.
SWEET LAND

FRUCHTGUMMI SPASS
•	Chamäleon,
•	Faultiere oder
•	Koalas
300 g/275 g

per Packung

1,89
0,63/0,69/100 g

3.
TROLLI

VEGAN MIX
•	Apfelgarten,
•	Dino oder
•	Saure Erdbeeren
200 g/175 g

per Packung

1,69
0,85/0,97/100 g

VEGANE SCHOKOLADE
•	Cookie,
•	Roasted Salty Almonds oder
•	Caramel-Seasalt
125 g

ALPRO

SOJADESSERT
•	Vanille oder
•	Dunkle Schokolade
4 x 125 g

per Packung

1,99
3,98/kg

per Tafel

2,49
1,99/100 g

AUFSTELLER
WEITERE SNACKS UND 
VIELES MEHR – JETZT IN 
IHRER FILIALE ZUM

7,99
UVP*

ab 5,99

AB FR. 24.10.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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RIO D’ORO

FRUCHTGETRÄNK
•	Mango Maracuja oder
•	Multivitamin
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

GOSLING

SPIRITUOSEN
•	Haselnuss 33% Vol.
•	Klare schwarze  

Ribisel 29% Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

per Flasche

4,49
5,99/Liter

ZAHEL  
KUCHLTISCH
•	Kuchltisch Weiß oder
•	Kuchltisch Rot
0,75 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL LANDJÄGER
500 g

per Flasche

1,19
0,79/Liter

ARLBERGER

TIROLER  
ALMJAUSE
120 g

per Packung

2,99
2,49/100 g

JUNGER STEIRER
12% Vol.
0,75 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E- 
E M P F E H LU N G

Steiermark

trocken

Müller-Thurgau,  
Sauvignon blanc,  
Muscaris,  
Weißburgunder

Backhendl, Gansl,  
Kürbisrisotto  
und Jause

XXL
per Packung

7,99
1,60/100 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,49 € (200 g,  
1,75/100 g)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

8%  
sparen

per Flasche

5,49
7,32/Liter

RED BULL

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree
zzgl. Pfand 8 x 0,25 € = 2 €
8 x 250 ml

1 Dose im 8er 
Pack: 0,99 €

12,72 
UVP*

per Packung

7,92
3,96/Liter

AB FR. 24.10.
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GÜNSTIGER SEIT 21.8.2025

von 2,19
auf 1,99

GUTES VOM BÄCKER

STRIEZEL
600 g

GÜNSTIGER SEIT 4.9.2025

von 1,59
auf 1,46

RIO D’ORO

MULTIVITAMIN
1 l

GÜNSTIGER SEIT 8.9.2025
z.B. 533 g
von 8,52

auf 7,99
GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS-LUNGENBRATEN
per kg 14,99

DAUERHAFT GÜNSTIGER

GÜNSTIGER SEIT 14.8.2025

von 1,79
auf 1,59

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFENAUFSTRICH
150 g

HEUER BEREITS  
ÜBER 1.300 ARTIKEL  

DAUERHAFT PREISGESENKT

GÜNSTIGER SEIT 7.8.2025

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRÜCHTE
•	Tellerlinsen,
•	Berglinsen oder
•	Gelbe Linsen
600 g/500 g

5,96/4,97/kg

2,98
3,49per Packung

-14%
DAUERHAFT

SNACK FUN

STICKS MIT ERDNUSSFÜLLUNG
150 g

0,66/100 g

0,99
1,29per Packung

-23%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 14.8.2025

PFEFFERMINZTEE 25 BTL

GÜNSTIGER SEIT 28.8.2025

15,89/kg

0,89
0,99per Packung​

-10%
DAUERHAFT

BIO 

HONIG IM DOSIERSPENDER
•	flüssig oder
•	cremig
340 g

8,38/kg

2,85
3,49per Stück

-18%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 7.8.2025

ALL SEASONS

JUNGE ERBSEN
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 7.8.2025

​

1,99
2,29per Packung

-13%
DAUERHAFT

-23% 
SPAREN

BIS ZU

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN 
KERNLOS ROT
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN „XENIA“  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

1,64
3,29per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

3,49
4,99per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

START!
Frische

AKTIONEN
PREIS
T EF

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSALAT
Klasse I
•	Mixsalat, 
•	Rucola oder
•	Vogerlsalat
125 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-GURKE
Klasse I

7,92/kg

0,99
1,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,79
1,19per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT ERHÄLTLICHFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 27.10. BIS MI. 29.10.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSEVARIATION IN SCHEIBEN
aus Milch der Region Steirisches Bergland
•	Gouda geräuchert,
•	Butterkäse oder
•	Mariazeller
175 g

1,14/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL

0,39
0,59per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISERSCHNITZEL
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

6,99
9,98per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

15,96/kg

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GOLDEN SEAFOOD

OFENLACHS
•	Pfeffer oder
•	Honig - Balsamico
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL 
•	Bratwürstel oder 
•	Käsekrainer 
800 g

per kg

5,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HERBSTKARREE

per Stück

0,59
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

VOLLKORNMUSCHEL

DAUERHAFT ERHÄLTLICHFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 27.10. BIS MI. 29.10.
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IM EINZEL- 
VERKAUF 3,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,99 €  
sparen

FRANZ ANTON MAYER

GRÜNER VELTLINER PRESTIGE
12,5% Vol.
0,75 l

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
Grüner Veltliner
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Klassische österreichische  
& italienische Küche
 
FA L STA F F 
89/100 Punkten 
Tasting 2025

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

2,66

TIEFPREIS
AKTION

BARISSIMO

BARISTA
•	Crema oder
•	Espresso
1 kg

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

OATLY!

HAFERDRINK 
BARISTA
1 l

1,69
2,79per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

per Dose

0,57
TIEFPREIS
AKTION

INFO
Aufgrund jüngster Unterbrechungen in 
der Lieferkette kann es sein, dass dieses 
Produkt nur teilweise Rainforest Alliance 
zertifizierten Robusta-Kaffee enthält.

8,99
13,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 27.10. BIS MI. 29.10.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU
GRANDESSA

HONIG
•	Waldhonig oder
•	Blütenhonig
500 g

NIMM 2

LACHGUMMI & LOLLY
•	Soft, 
•	Soft Brause, 
•	Soft Cola oder 
•	Lolly
160 g/300 g

ARIEL

WASCHMITTEL
•	Gel,
•	Pulver oder 
•	Pods
50/ 45/ 38 Waschgänge

1,31/100 g

2,39
2,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

LANE KEKSE
300g

0,80/100 g

2,39
3,29per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

2,49
3,49per Flasche

-28%
TIEFPREIS
AKTION

0,05/WG

2,99
4,75per Flasche

-37%
TIEFPREIS
AKTION

LENOR

WEICHSPÜLER
•	Blütentraum oder 
•	Orchid Vanilla
59 Waschgänge

FERRERO

RAFFAELLO
230 g

FERRERO DUPLO
182g

1,39/100 g

3,19
3,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

0,18/0,20/0,24/WG

8,99
12,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

KÄGI

FRET MINI
•	Classic oder
•	Dark
102 g

1,36/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,43/0,81/100 g

1,29
2,59per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 27.10. BIS MI. 29.10.
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IM EINZEL- 
VERKAUF 1,41 €

GOURMET FINEST CUISINE

KIRSCHTOMATENSAUCE
360 g

GOURMET FINEST CUISINE

RINDERROH-
SCHINKEN
70 g

GOURMET FINEST CUISINE

COTTO SPEZIALITÄTEN
•	Meraner Schinken oder
•	Porchetta al forno
100 g

2,84/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION1,79

2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS
bei 3 Gläser je

0,94

TIEFPREIS
AKTION

3,96/kg

0,99
1,45per Glas

-31%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

14,99
19,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH
75 % Fruchtanteil
•	Erdbeere,
•	Marille oder
•	Heidelbeere
250 g

GENUSS
ZUM

LEISTBARER
GOURMET FINEST CUISINE

LACHSFILETSEITE
750 g

AKTIONEN
PREIS
T EF

MO. 27.10. BIS MI. 29.10.
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U L T I M A T E  E D I T I O N

Dieses Spiel enthält optionale In-Game-Käufe von virtueller Währung, die für den Erwerb virtueller In-Game-Objekte einschließlich einer zufälligen Auswahl virtueller In-Game-Objekte genutzt werden kann. 
Es gelten Bedingungen und Beschränkungen. Weitere Details unter https://www.ea.com/games/ea-sports-fc/fc-25/disclaimers. FC Points-Käufe sind in Belgien nicht verfügbar. 

© 2025 Electronic Arts Inc. Electronic Arts, EA, EA SPORTS, the EA SPORTS logo, EA SPORTS FC, the EA SPORTS FC logo, Frostbite, the Frostbite logo, Football Ultimate Team, and Ultimate Team are trademarks of Electronic Arts Inc. 
© 2025 Sony Interactive Entertainment LLC. All rights reserved. “PlayStation”, “PlayStation Family Mark”, “Play Has No Limits” are registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Inc.

NUTZE PLAYSTATION®STORE 
GUTHABEN UM DIE 

EA SPORTS FC™ 26 ULTIMATE EDITION 
ZU KAUFEN, UND DEIN 

ULTIMATE TEAM ZU ERSTELLEN.



Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

Jetzt entdecken



-33% 
SPAREN

BIS ZU

CACHET

KATZENFUTTER
•	Fleischbox oder
•	Fischbox
48 x 100 g

SHEBA

KATZENNASSFUTTER
40 x 85 g

26,99
UVP*

per Packung

18,99
5,59/kg

XXL
per Packung

10,49
2,19/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,29 € (12 x 100 g, 
2,74/kg)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

20%  
sparen

15,99
UVP*

per Packung

13,99
9,72/kg

PEDIGREE

DENTASTIX
56 Stk.

PURINA

ADVENTUROS HUNDESNACK
300 g

PURINA

FELIX KATZENFUTTER
60 x 85 g

17,99
UVP*

per Packung

16,99
3,33/kg

3,99
UVP*

per Packung

3,19
10,63/kg

ROMEO

HUNDE BOMBERJACKE
•	Größe: XS - M
•	Außen / Innen: 100% Polyamid
•	Füllung: 100% Polyester
•	mit Wendefunktion

ROMEO & CACHET

BAMBUS FUTTERSTATION 
•	ergonomische Höhe 
•	rutschfest und stabil RUNDE  

ODER ECKIGE 
KERAMIK-
SCHÜSSELN

per Stück

9,99
​

per Stück

9,99
​

AB MO. 27.10.
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JACKE/KAPUZENPULLOVER
Gr. S- XL

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CHELSEA-STIEFELETTEN
Gr. 37 - 41

DAMEN/HERREN-SOCKEN
Gr. 35 -46
7 Paar

per Packung

4,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-WINTER-
STRUMPFHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

5,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN  
LEDERKOMFORTFUSSBETT
•	Gr. 36/37 - 44/45
•	gegen Fußgeruch
•	mit Gel-/Latex-Pads

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Paar

5,99
​

 

14,99
26,99per Paar

-44%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 23.09.2024)

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHOSEN
Gr. S - L  
3 Stk. 

per Packung

3,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

3,99
​

AKTION
PREIS
T EF

AB MO. 27.10.
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2.

3.

-44% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

2,29
​

HOME CREATION

DUFTKERZE IM BUNTEN GLAS
•	3,5% Duftanteil
•	ca. 25 h Brenndauer

per Stück

1,79
​

per Packung

4,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTSSTUMPEN
Brenndauer:
•	 Doppelpkg.: 58 Std. 
•	 4-teilig: 34 Std. 
•	 6-teilig: 18 Std.

HOME CREATION

WEIHNACHTS-FIGURENKERZE
handbemalt 

IN VERSCHIEDENEN 
VARIATIONEN 1.

1.

3.

2.

HOME CREATION

LED-METALLSTECKER
für innen und außen, mit 
Timer, batteriebetrieben 
(2 x AA inkl.)  
•	Baum, 
•	Stern, 
•	Schneemann oder 
•	Rentier 

per Stück

6,99
​

HOME CREATION

XL WEIHNACHTSFIGUREN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

9,99
​

AUFSTELL-ADVENTSKALENDER 
•	48 Seiten Umfang 
•	24 Karten Adventsboxen 

per Stück

2,99
​

HOME CREATION

XMAS KREATIVSORTIMENT
verschiedene Sets

per Set

1,99
​

MATTEL

ADVENTSKALENDAR
•	Barbie®,
•	Hot Wheels oder
•	Frozen (Die Eiskönigin)
ab 3 Jahren

per Stück

24,99
​

AB MO. 27.10.
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RIDE + GO

AUTO-SITZAUFLAGE
•	einfache Montage
•	für Autos mit Seitenairbags geeignet

per Stück

7,99
​

0000085105

VERSCHIEDENE DESIGNS

GUT AUSGESTATTET
ZUM

per Stück

49,99
​

RIDE + GO

POWERBANK MIT STARTHILFEFUNKTION
•	leistungsstarker Lipo-Akku mit 3 x 4.000 mAh
•	Punktmatrix-Display mit Beleuchtung
•	LED-Arbeitsleuchte (Dauerlicht oder 

SOS-Funktion)
•	Starthilfe 12 V - 300/500 A für leere/ 

entladene Autobatterien
•	Starthilfekabel mit vollisolierten  

Polklemmen und Überlastschutz
3 Jahre Garantie

inkl. Transporttasche

WORKZONE

ARBEITSLEUCHTE MIT BEWEGUNGSMELDER 
•	in verschiedenen Positionen zu befestigen 
•	inkl. Aufhängehaken auf Rückseite und  

Magnete an den Enden 
•	inkl. USB - USBC Ladekabel 
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

WORKZONE

STECKSCHLÜSSELSATZ
•	Sechskant-, Torx-, Schlitz-, PZ- & PH-Kreuzschlitz-Einsätze
•	47 bzw. 53 Teile
•	im robusten Kunststoffkoffer
3 Jahre Garantie

per Set

12,99
​

47-TEILIG

53-TEILIG

WORKZONE

FEUCHTIGKEITSMESSGERÄT/ 
INFRAROT-THERMOMETER 
•	Feuchtigkeitsmessgerät: misst Feuchte in 

Holz, Wänden, Baustoffen oder 
•	Infrarot-Thermometer: -50°C bis 380°C, 

0,1°C/°F, bis 20 cm Abstand 
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

AB MO. 27.10.
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-38% 
SPAREN

BIS ZU

RIDE + GO

AUTO-VOLLGARAGE 
•	Outdoor: kälte-/hitzebeständig, 

einfach zu installieren oder  
•	Indoor: besonders weiches 

Fleece-Material, praktische 
Aufbewahrungstasche  

RIDE + GO

LUFTENTFEUCHTER
•	verhindert beschlagene Scheiben
•	wiederverwendbar durch Regenerierung

per Stück

5,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin: 14.03.2024).

 

7,99
12,99per Stück

-38%
TIEFPREIS
AKTION

RIDE + GO

KFZ- REIFENTASCHEN SET
•	in 2 Größen: S: 13“-17“ oder M: 16“-19“
•	mit Markierung für jeden Reifen
•	mit zwei Tragegriffe
•	inkl. Kordelzugsystem mit Stopper 

für einen festen Halt

per Set

9,99
​

MAXI-COSI MORION I-SIZE
•	Nettogewicht: 5,7 kg
•	Altersempfehlung: 3,5 bis zu 12 Jahren
•	höhenverstellbar hoher i-Size-Sicherheitsstandard (R129)
2 Jahre Garantie

HOFER Rückgabe- 
garantie für 100%  
Kundenzufriedenheit

*bis zum Verfallsdatum

Zeitlich unbegrenzte* Rückgabe  
für Lebensmittel ohne Kassenbon 

90 Tage Rückgaberecht auf  
Non-Food Artikel mit Kassenbon

3 Jahre Garantie auf  
zahlreiche Artikel

24/7 Garantieabwicklung über  
das HOFER Garantieportal

HOFER

R
Ü

CKGABEGARANTIE

per Stück

99,99
​

AKTION
PREIS
T EF

AB MO. 27.10.
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AB MO. 27.10. ONLINE BESTELLBAR
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AB MO. 27.10. ONLINE BESTELLBAR

KÄRCHER

ASCHESAUGER AD 2 BATTERY SET
•	ideal zur Kamin-, Ofen- und Grillreinigung
•	ReBoost-Funktion für konstant hohe Saugleistung
•	inkl. 18 V/2,5 Ah Akku & Ladegerät
2 Jahre Garantie

INFRAROTKABINE REDSUN M 
MIT VOLLSPEKTRUMSTRAHLER
•	Hemlock-Holz & Sandwichbauweise 

für optimale Wärmedämmung 
•	Farblichttherapie, Displaysteuerung 

& Entertainment integriert 
•	einfache Montage
2 Jahre Garantie

SCHEPPACH

KOMPRESSOR HC51SI
•	1.500 W, 50 l, 300 l/min 
•	8 bar, ölfrei und wartungsarm 
•	2 Manometer, 2 Schnellkupplungen
5 Jahre Garantie

PHYSIOTHERM

MOBILER INFRAROT-RÜCKENSTRAHLER 
•	stufenlose Intensitätsregelung 
•	Gewicht: 5 kg 
•	Netzkabellänge: 2,5 m 
•	Maße: 69,5 x 34 x 14 cm ( H x B x T)
3 Jahre Garantie

MARMONY

INFRAROTHEIZUNG
•	keine Wartung nötig
•	ansteckfertige Ausführung ermöglicht  

Inbetriebnahme durch einfache 
Selbstmontage

•	Anschlussspannung: 230 V/50 Hz
•	geeignet für Räume bis 25 m²
•	 inkl. Montagematerial
•	Maße: 100 x 40 x 2 cm (H x B x T)
•	Gewicht: 21 kg
•	Leistung: 800 W
5 Jahre Garantie

vibrationsgedämpfter Standfuß für 
sicheres Abstellen und ruhiges Arbeiten

inkl. Thermostat zur 
Temperaturregulierung

hochkant und 
quer montierbar

1.399,00
UVP*

per Stück

1.149,00
inkl. Zustellung

239,99
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

499,00
UVP*

per Stück

207,50
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

MÜLLTONNENBOX CUBO
•	robustes, verzinktes Metall
•	abschließbare Anschlagstür 
•	Gesamtmaße inkl. Dachüber-

stand: 160 x 80 x 122 cm (B x L x H)
2 Jahre Garantie

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

2 x 240 l

aufklappbares Dach mit Griff

weitere Saunen 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Es handelt sich um ein Naturprodukt. 
Marmorierung kann abweichen.

inkl. Zustellung

per Stück

249,00
echter Naturstein

weitere Größen  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

AUCH IN 
GRAU  
ERHÄLTLICH

per Stück

269,00
inkl. Zustellung

Marmor

Art.Nr.: 660082
Art.Nr.: 656551

Art.Nr.: 693638

Art.Nr. Naturstein: 701549
Art.Nr. Marmor: 703774

Art.Nr.: 698286

Art.Nr.: 604668

für eine lokale  
Wärmeanwendung

699,00
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AB MO. 27.10. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

GORENJE

WASCHTROCKNER 
•	Modell: WD2PA1X64ADW/AT 
•	Fassungsvermögen: 10,5 kg Waschen / 6 kg Trocknen 
•	Inverter PowerDrive Motor 
•	Maße: 59,5 x 84,5 x 59 cm (B x H x T) 
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ExtraHygiene-Programm - Entfernt bis zu 
99,9 % der Bakterien aus Ihrer Kleidung

ConnectLife (WLAN-Funktion)

SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER  
TEILINTEGRIERBAR
•	Modell: DW60CG552SSREG
•	für 14 Maßgedecke
•	7 Programme
•	Maße: 59,8 x 81,5 x 57 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Montage einer Möbelfront möglich 
und unbedingt erforderlich (nicht im 
Lieferumfang enthalten).

Aquastopp - Schutz 
vor Wasserschäden

799,00
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK WC3000
•	Platz für 140 Flaschen
•	3 Temperaturzonen
•	No-Frost-System
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

899,99
UVP*

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

Weitere tolle 
Produkte von 
CEEM gibt es 
unter hofer.at/
onlineshop

SCHEPPACH

WERKSTATTWAGEN TW1100 
•	71-teiliges Werkzeugset
•	leichtgängige Räder
•	abschließbar
•	belastbar bis 450 kg
5 Jahre Garantie

699,00
UVP*

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

CEEM

NO-FROST  
GEFRIERSCHRANK 
•	Modell: FF 155 
•	Nutzinhalt: 155 l (4-Sterne) 
•	elektronische 

Temperaturregelung 
•	4 Laden & 1 Kippfach im 

Gefrierbereich 
•	Gefrierkapazität: 8 kg / 

24 Std. 
•	Maße: 55 x 143,4 x 55,3 cm 

(B x H x T) 
 2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Schnellgefrierfunktion

No-Frost Abtauverfahren

499,00
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

949,00
UVP*

per Stück

459,00
inkl. Zustellung

weitere 
Gefrierschränke 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Geschirrspüler 
vollintegrierbar 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Art.Nr.: 581751

Art.Nr.: 707605

Art.Nr.: 689027

Art.Nr.: 706990Art.Nr.: 647324

WILFA

PROBAKER KÜCHENMASCHINE +  
KÜCHENWAAGE
•	leistungsstarke Küchenmaschine mit einzigartigem 

Dual Action Knetsystem
•	mit Timer-Funktion
•	7 l Fassungsvermögen - für bis zu 5 kg Teig
•	im Set mit der Max Küchenwaage
5 Jahre Garantie
Art.Nr.: 709103

1.049,99
UVP*
per Set

779,00
​inkl. Zustellung

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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FENSTER-, LEUCHT- &  
TATTOO-STICKERBUCH
•	Umfang: 40-48 Seiten
•	mit fluoresziernden Stickern oder  

non permanenten Tattoos

per Stück

4,99
​

MATTEL

MONSTER HIGH PUPPEN
inkl. 1 Accessoire, 1 Paar Schuhe und 1 Handtasche
•	Draculaura,
•	Clawdeen Wolf,
•	Frankie Stein oder
•	Cleo de Nile

FÜR UNSERE
KLEINEN ZUM

PUZZLE  
mit 1.000 knickfesten Teilen  

per Packung

2,99
​

per Stück

14,99
​

IGLOO BOOKS COLOURMANIA
90+ Seiten Malspaß mit jeweils  
speziellen Stiften

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

LATERNEN BASTEL-SET
•	vorgeschnittenes Laternenstück,
•	Bögen mit vorgestanzten Motiven,
•	transparente Papierzuschnitte und
•	Schnur und Holzstab im Set enthalten

per Set

1,99
VERSCHIEDENE MODELLE

www.bsci-eu.org

Eine Lichtquelle ist  
erforderlich, aber nicht 
in diesem Set enthalten.

AB DO. 30.10.

HOFER | 30 � HOFER | 31
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-37% 
SPAREN

BIS ZU

MATTEL

MONSTER HIGH PUPPEN
inkl. 1 Accessoire, 1 Paar Schuhe und 1 Handtasche
•	Draculaura,
•	Clawdeen Wolf,
•	Frankie Stein oder
•	Cleo de Nile

HYLKIES SAMMELFIGUREN
Die Lieblings-Charaktere aus Star Wars, 
Marvel und Harry Potter einzigartig  
illustriert in einer ikonischen  
3D-Kapselform zum selbst aufbauen.

per Stück

7,99
​

BILDERBUCH ZUM VORLESEN
verschiedene Titel

HOFER unterstützt die Lesepaten
schaften vom Österreichischen  
Roten Kreuz.

Freiwillige Lesepat:innen unterstützen 
Schulkinder beim Lesen, um die  
Lesekompetenz zu fördern.

Werden auch Sie Lesepat:in,  
mehr unter  
jugendrotkreuz.at/lesepat-innen

WISSENSSPASS WAS IST WAS
•	Wissens- und Aktivitätsbücher mit Aufklebern
•	Umfang: 48 Seiten
•	für Kinder ab 4 Jahren

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 14.03.2024).

VERSCHIEDENE 
TITEL

 

2,49
3,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

HOME CREATION

GLOW IN THE DARK SORTIMENT 
•	Decke: Gr. 150 x 200 cm oder 
•	Kissen: Gr. 45 x 45 cm 

per Stück

9,99
​

mit fluoreszierenden Motiven

VERSCHIEDENE MODELLE

AKTION
PREIS
T EF

EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT…  
LESEN LERNEN MIT DEN LESEPAT:INNEN

per Stück

4,99
​

AB DO. 30.10.

HOFER | 30 � HOFER | 31
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NOVITESSE

FROTTIERSERIE
100% Baumwolle (BCI) 
•	Duschtuch: 70 x 140 cm oder 
•	Handtuch, Doppelpkg.: 50 x 100 cm 

TENA

HYGIENE PANTS
•	Dreifachschutz
•	schonend weicher Auslaufschutz
•	atmungsaktive Materialien
9 Stk./8 Stk.

per Packung

9,99
1,11/1,25/Stück

per Stück

14,99
​

ALLES FÜRS BAD
ZUM

per Stück/Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

DETTOL

NO-TOUCH 
NACHFÜLLER, 
DOPPELPKG.
2 x 250 ml

VERSCHIEDENE 
SORTEN

AMBIANO

ELEKTRISCHER RASIERER 
•	Folienrasierer, 
•	Rotationsrasierer oder 
•	Flexrasierer 
3 Jahre Garantie

ALWAYS

SLIPEINLAGEN GIGAPACK
verschiedene Sorten
76/72/64/54 Stk.

Bis zu 100 % Schutz 
gegen Gerüche

zuverlässiger und 
sicherer Schutz

per Packung

3,59
0,05/0,05/0,06/0,07/Stück

AMBIANO

SHIATSU MASSAGE SORTIMENT
•	Fußmassagegerät,
•	Nackenmassagegerät oder
•	Massagekissen
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

FUSSMASSAGEGERÄT

NACKEN-
MASSAGE-
GERÄT

6,99
UVP*

per Packung

6,49
1,30/100 ml

AMBIANO

ELEKTRISCHE ZAHNBÜRSTE/MUNDDUSCHE
•	2 Betriebsmodi: Normal und Sensitiv
•	Li-Ion Akku, 800 mAh
•	IP 67 Schutz, USB-C Ladeanschluss
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

auch in schwarz 
erhältlich

AB DO. 30.10.

HOFER | 32 � HOFER | 33*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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XXL
per Stück

3,39
0,45/100 ml

FA

XXL DUSCHGEL
verschiedene Sorten
750 ml

HOME CREATION

DESIGN BRAUSE-SET
•	mit Anti-Kalk-Düsen
•	minimaler Druck für alle Strahlarten: 2,0 bar
•	inkl. Drehschutz durch Rotationskonus
•	½ (Ø 1,9 cm) Standardanschluss
•	getestet nach KTW/W270

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TAFT

HAARLACK
400 ml

4,49
UVP*

per Dose

3,99
1,00/100 ml

-52% 
SPAREN

BIS ZU

GLEM VITAL

XXL SHAMPOO
750 ml

XXL

  0,53/100 ml

3,99
per Flasche

AMBIANO

INFRAROT LAMPE/MASSAGEGERÄT
•	wohltuende Wärme bei Verspannungen
•	Infrarot Lampe: 100 W, verstellbarer Schirm,  

mit An-/Ausschalter oder
•	Massagegerät:  

3 Aufsätze, 3 Funktionsmodi
3 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten Aktion 
(Werbetermin 13.04.2025).

 

7,99
16,99per Stück

-52%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

AB DO. 30.10.

HOFER | 32 � HOFER | 33*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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1.

3.

2.

per Packung

3,99
0,13/Waschgang

5,49
UVP*

per Flasche

4,99
0,06/Waschgang

TANDIL

WASCHMITTEL BLÄTTER
Universal
30 Waschgänge

3.
LENOR

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
82 Waschgänge

1. 2.
WEISSER RIESE

WASCHMITTEL
•	Gel,
•	Pulver oder
•	Caps
100/90/80 WG

33,99
UVP*

per Packung

15,99
0,16/0,18/0,20/WG

SOFTIS

TOILETTENPAPIER
4-lagig
16 x 100 Blatt

per Packung

6,49
​

ACTIVE MED

STERILE PFLASTER
5 Stk. á 8 x 10 cm und 10 Stk. á 5 x 7,2 cm
•	Wundverband: atmungsaktiv oder
•	Duschpflaster: wasserdicht
15 Stk.

**Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den  
erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

per Packung

2,49
0,17/Stück

Medizinprodukt**

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

ACTIVE MED

MEERWASSER SPRAY
zum Reinigen und Befeuchten 
der Nasenschleimhaut  
•	Classic,  
•	Sensitiv+ oder  
•	Schnupfen  
20 ml

per Stück

1,45
​

Medizinprodukt**

AB DO. 30.10.

HOFER | 34 � HOFER | 35*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AMARYLLIS
im 13-cm-Topf

per Stück

3,49
​

CHRYSANTHEMEN
4 Stiele je Bund, Stiellänge: 50 cm, 
gefüllt und einfach blühende Sorten  
in verschiedenen Blütenfarben

per Bund

3,79
​

VERSCHIEDENE 
BLÜTENFARBEN

per Stück

5,99
​

WACHS-AMARYLLIS
benötigt kein Wasser zum Wachsen

teilweise mit Glitter- 
oder Schneeüberzug

LUFTERFRISCHER-GRÜNPFLANZE
im 12- oder 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 25 - 100 cm  
(je nach Sorte), div. dekorative Grünpflanzen wie Ficus, 
Drachenbaum, Monstera, Einblatt etc.

per Stück

2,99
​

12-cm-Topf, H 25 - 45 cm

per Stück

12,99
​

21-cm-Topf, H 70 - 100 cm

per Stück

3,99
​

GARDENLINE

GARTENABFALLSACK
•	Fassungsvermögen: 272 l
•	max. Tragekraft 65 kg

wasserabweisend und reißfest

2 Tragegriffe und  
2 Entleerungsgriffe

besonders haltbare 
Doppelnähte

**Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den  
erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

GARDENLINE

WINTERSCHUTZ KOKOSSCHEIBEN
•	für frostempfindliche Pflanzen,  

100% Kokosfasern
•	Maße: 38 x 38 cm oder Ø 38 cm,  

beidseitig verwendbar
•	witterungsbeständig, hemmt Unkraut, 

zuschneidbar

-50% 
SPAREN

BIS ZU

1,49
2,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufs- 
preis des Vorjahres  
(Werbetermin 
14.11.2024)

AB DO. 30.10.

HOFER | 34 � HOFER | 35*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HAMA

SMARTPHONE-ZUBEHÖR
verschiedene Ladekabeln, KFZ-Ladegerät, 
Handyhalterung und Kopfstützenhalterung 
für Tablets

per Stück

6,99
​

LG

4K UHD SMART TV 
•	127 cm (50“) 
•	60 Hz Display 
•	20 W Soundsystem 
•	Amazon Alexa,  

Apple AirPlay 2
2 Jahre Garantie

629,00
UVP*

per Stück

333,00
​

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BEA-FON

SMARTWATCH 11S
•	IP86 Standard, staub- und wasserdicht
•	1.83“ Display
•	Bluetooth Anruffunktion
•	Überwachung von Gesundheitsdaten  

u. Sportaktivitäten
2 Jahre Garantie

39,95
UVP*

per Stück

17,99
​

VIVO Y19S
•	50 MP Hauptkamera
•	6 GB + 128 GB Speicher
•	IP64 Spritzwassergeschützt
•	mit micro SD erweiterbar
2 Jahre Garantie

Anti-Drop Design50 MP Hauptkamera

5150 mAh Akku (bis zu 18 Stunden 
Youtube-Streaming)

44W Schnelladung

TECHNIK-HIGHLIGHTS
ZUM

per Stück

129,00
​

AB DO. 30.10.

HOFER | 36 � HOFER | 37* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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BEA-FON

HOT WLAN-ROUTER CAT 12 (R312)
•	LTE-fähig
•	WPS Taste
•	Dual Band 2,4 Ghz + 5 Ghz
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

verbindet bis zu 64 WLAN-fähige Geräte 
gleichzeitig mit dem Internet

Bei HoT können Sie unbegrenzt surfen, Filme schauen 
und Musik hören. Mit dem HoT WLAN-Router und HoT 
Internet geht das überall, wo es eine Steckdose gibt. 
Ideal für daheim, die Ferienwohnung oder das Wochen-
endhaus. Downloadgeschwindigkeit: bis zu 60 Mbit/s.

INFO

1. �Router in der Filiale kaufen. 
2. �Schnell und unkompliziert direkt in 

der Filiale oder online registrieren 
(gesetzliche Vorschrift). 

3. �Zahlungsdaten bekannt geben 
und gleich 30 Tage kostenlos 
testen. Danach nur € 19,90/30 Tage, 
ohne Mindestvertragsdauer.

 

 

internetHoT 

unlimitierte Daten

60 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

19,90

MAGINON

SMART „TAGS PRO II“ 
•	2. Generation  
•	präzise Ortung für iOS & Android  
•	austauschbare Batterie (ca. 1 Jahr Laufzeit)
3 Jahre Garantie 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BEA-FON

SMARTWATCH 11S
•	IP86 Standard, staub- und wasserdicht
•	1.83“ Display
•	Bluetooth Anruffunktion
•	Überwachung von Gesundheitsdaten  

u. Sportaktivitäten
2 Jahre Garantie

​

per Paar

17,99

KOPFHÖRER 
•	16 Std. Spielzeit bei 75% Lautstärke 
•	Steuerung der On-Ear-Taste 
•	Bluetooth: 5.3 
•	Akku: 200 mAh 
3 Jahre Garantie

CASALUX

SCHREIBTISCHLEUCHTE 
•	Lichtleistung: 90 lm 
•	stufenlos dimmbar über Schalter 
•	Maße: 152 x 75 x 318 mm 
3 Jahre Garantie 

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

-50% 
SPAREN

BIS ZU

4,99
9,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 12.09.2024)

AKTION
PREIS
T EF

per Stück

14,99
​

AB DO. 30.10.
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HOFER | 38HOFER | 38 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  44/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

KÄRNTEN/NASSFELD

HERMAGOR 

DEUTSCHLAND/BAYERN

MÜNCHEN 

STEIERMARK

SCHLADMING 

UNGARN

ZALAKAROS 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF 

7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 5 NÄCHTE, AI

HOTEL BERGHOF 

Termine
05.12.25 – 06.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Saunabereichs 
•	2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass (je 

nach Aufenthaltsdauer) gültig 
in 30 Skigebieten in Kärnten und 
Osttirol

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Kurtaxe ca. € 2,90 p. P./Tag 
(ab 16 Jahren, zahlbar vor Ort), Ski-
passkaution € 5,- p. P. (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9824595

FLEMINGS HOTEL 
MÜNCHEN-SCHWABING ****

Termine
28.11.25 – 24.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Schwabinger Wundertüte am 

Schwabinger Weihnachtsmarkt 
pro Vollzahler 

Lage: ca. 1,9 km zum Schwabinger 
Weihnachtsmarkt.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9823689

HOTEL PLANAI **** 

Termine
20.12.25 – 14.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 

Lage: direkt bei der Bergbahn.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823084

PARK INN BY RADISSON 
ZALAKAROS RESORT & SPA ****S

Termine
05.11.25 – 29.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,60 p. P./Tag (ab 18 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eintritt ins Heil- 
und Erlebnisbad Zalakaros gültig ab 
15:00 Uhr am Anreisetag bzw. bis  
12:00 Uhr am Abreisetag. Eigenan-
reise.

Reisecode: 9803967

Inkl. Skipass Skiabfahrt bis 
zum Haus

Inkl. Heil- und 
Erlebnisbad 

Zalakaros

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 329,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 874,00

ab 71,00
pro Person/Aufenth.  TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 82,00

©
 nassfeld.at

©
 Christian Kasper

Die besten Angebote 
für den Winterspaß zum  
HOFER PREIS sichern!

BUCHBAR VON MI 22.10. BIS DI 4.11.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

� HOFER | 39Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  44/25

7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 5 NÄCHTE, AI

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ
1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

HOTEL LONE

Termine
02.11.25 – 01.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Teilnahme am Aktiv- und  

Unterhaltungsprogramm

Lage: direkt am Strand, ca. 1,5 km 
ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9824209
Wellnessbereich 

1.700 m²

Inkl. Stadtrundfahrt 
in Hamburg

Inkl. 5 Wanderungen

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

NONO

HAMBURGHAMBURG

Måløy
Vik-Sogn

Bergen

Honningsvåg
Tromsø

Leknes

TrondheimÅlesund
SESE FIFI

RURU

DE

Europäisches 
Nordmeer

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Valldemossa
Coll de 
Sa Batalla

NP Península 
de Llevant 

Cala
Mitjana

Serra de 
Tramuntana

Coll 
d’Es Pi

Mirador de 
Ses Barques

Cala 
Tuent

Playa de 
Palma

Banyalbufar

Cala
RatjadaPALMA DE 

MALLORCA

KREUZFAHRT 

NORWEGISCHE FJORDE BIS ZUM NORDKAP 

WANDERREISE/SPANIEN

MALLORCA 

13 TAGE/12 NÄCHTE, VP

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

HOTEL TIMOR ****

Termine
01.03.26 – 22.05.26	

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse 
•	Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien 

nach Palma de Mallorca inkl. 23 kg Gepäck
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Willkommensgespräch und -drink mit dem Wanderführer im Hotel
•	Führung und Betreuung durch einen autorisierten,  

deutschsprachigen Wanderführer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: Ökotaxe. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jewei-
ligen Bahnhof.

Reisecode: 9821556

COSTA FAVOLOSA

Termine
19.06.26 – 03.08.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien oder München nach Hamburg  

inkl. 23 kg Gepäck 
•	Transfer Flughafen – Hafen – Flughafen
•	Verpflegung: Vollpension 
•	Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich und 

Teilnahme am Bordunterhaltungsprogramm
•	Mehrsprachige Bordbetreuung (u. a. Deutsch)
•	Trinkgelder an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Eigen-
anreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9824636

ab 64,00
pro Person/Aufenth. 

VILLAGGIO CAMPING 
BELLA ITALIA ***** 

Termine
20.03.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise ohne  

Verpflegung, mit Frühstücks
buffet oder mit Halbpension 

•	 Miniclub für Kinder von 4 – 12 Jahren 
(von April bis November)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (ab 13 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9799943
Direkt am See

ITALIEN/GARDASEE 
PESCHIERA  
DEL GARDA 
3 – 14 NÄCHTE, OV, ÜF ODER HP

ab 1.859,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Valldem
ossa

Costa Favolosa

Nordkap
FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 112,00



AB DO. 30.10.

KRATZ UND GLITZER
verschiedene Titel

KINDER-PUZZLE 
•	mit 20, 35, 63 oder 112 Teilen 
•	für Kinder von 3 bis 6 Jahren 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

-60% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 30.10.

1,99
3,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,99
4,99per Stück

-60%
TIEFPREIS
AKTION

6,99
9,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

DISNEY / SIMBA

PLÜSCHFIGUREN
•	25 cm groß
•	aus kuschelweichem Material, 

liebevoll verarbeitet

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin: 14.11.2024).

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 10.10.2024)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 12.12.2024)

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER | 40

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 44/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005

09.10.2025   16:34:2509.10.2025   16:34:25at_2025_44_wop_rotolito_sat_lie_rie_tru_sto_wei_40_print



HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




